

LnB Market ApS

Howitzvej 60, 1
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2017

Nicholai Rasmus Veje Stålung
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	8
----------------------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LnB Market ApS

Howitzvej 60, 1

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 22996154

e-mailadresse: nstaalung@gmail.com

CVR-nr: 37124990

Regnskabsår: 01/10/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er på nuværende tidspunkt at blive lanceringsklar for at kunne opfylde sit formål, som er at drive låneformidlingsvirksomhed på vegne af långivere og låntagere.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. (34.643,19) hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Yderligere

Selskabet besidder ingen egne kapitalandele.

Ledelsen anser betingelserne for, at undlade revision for opfyldt og har besluttet fortsat, at fravælge revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen har desuden valgt at fravælge angivelse af anvendt regnskabspraksis jf. ÅRL § 22 b, stk. 1, nr. 1, jf. § 22 a.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16
Nettoomsætning		kr. 0
Bruttoresultat		0
Administrationsomkostninger		-25.224
Andre driftsomkostninger		-9.418
Resultat af ordinær primær drift		-34.643
Ordinært resultat før skat		-34.643
Årets resultat		-34.643
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-34.643
I alt		-34.643

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.623
Materielle anlægsaktiver i alt		79.623
Anlægsaktiver i alt		79.623
Likvide beholdninger		58.233
Omsætningsaktiver i alt		58.233
Aktiver i alt		137.856

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		77.751
Overkurs ved emission		94.749
Overført resultat		-34.643
Egenkapital i alt		137.856
Passiver i alt		137.856

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	77.751	94.748		172.499
Årets resultat			-34.643	-34.643
Egenkapital, ultimo	77.751	94.748	-34.643	137.856

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis